
KAMPIONATI KOmbËtar

renditja e përgjithshme

renditja sipas klasËve

MOTORALLY 2025

FEDERATA SHQIPTARE E MOTOÇIKLIZMIT

Rnd Piloti Ko KLAS Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 TOTAL

Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë

13 prill

M-1

1 ALDO MYRTEZA AL M.1 10 12 12 15 0 0 49

2 ERJUS TUFA AL M.1 8 10 15 12 0 0 45

3 JORDAN STORLIE US M.1 15 15 0 10 0 0 40

4 SOKOL AGALLIU AL M.1 12 8 7 9 0 0 36

5 KLAUDIO GOCI AL M.1 4 4 10 7 0 0 25

6 EMANUEL KOLECAJ AL M.1 1 5 9 6 0 0 21

7 ERIND MATI AL M.1 1 6 3 8 0 0 18

8 ALMIR DERVISHAJ AL M.1 7 7 2 0 0 0 16

9 MAKSIM AZIZAJ AL M.1 1 2 5 5 0 0 13

10 FATJON SALLAKU AL M.1 3 3 6 0 0 0 12

11 IV MICI AL M.1 1 9 0 0 0 0 10

12 DORJAN DELIBASHI AL M.1 9 0 0 0 0 0 9

13 ERMAL PASHAJ AL M.1 5 0 4 0 0 0 9

14 KLEVIS AGALLIU AL M.1 0 0 8 0 0 0 8

15 BASHKIM ALIAJ AL M.1 6 0 0 0 0 0 6

16 GENC ZAIMI AL M.1 0 0 4 4

17 KLEVIS AGALLIU AL M.1 2 0 0 0 0 0 2

18 IRFAN TOPÇIU AL M.1 1 1 0 0 0 0 2

19 SOKOL KLLOGJRI AL M.1 1 0 0 0 0 0 1

20 DENIS HIDA AL M.1 0 1 0 0 0 0 1

21 BESARD HAXHIAJ AL M.1 1 0 0 0 0 0 1

22 HYSNI MURRIZI AL M.1 1 0 0 0 0 0 1

23 DONALD NORECI AL M.1 1 0 0 0 0 0 1

M-2

1 MALVIN KAÇAJ AL M.2 12 15 15 15 0 0 57

2 RALF GJELI AL M.2 15 12 0 12 0 0 39

3 RENOLD SULA AL M.2 0 10 0 0 0 0 10

4 ERLIS MATI AL M.2 10 0 0 0 0 0 10

M-3

1 KLEVIS AGALLIU AL M.3 0 15 0 0 0 0 15

2 0

3 0

M-4

1 ALBERTO CARLINI IT M-4 0 0 15 15 30

2 HYSEN VADENJA AL M-4 15 0 0 0 0 0 15

3 0

M-5

1 ANXHELA ALIU AL M.5 15 15 15 12 0 0 57

2 LETICIA DJALA AL M.5 12 0 12 15 0 0 39

3 0

Q-2

1 ILIRJAN ËNGJËLLI AL Q.2 12 0 15 15 0 0 42

2 BLEDAR CARA AL Q.2 10 12 0 12 0 0 34

3 DORJAN NURKA AL Q.2 15 15 0 0 0 0 30

4 ALEKS LALA AL Q.2 0 10 0 0 0 0 10

5 ROZON LALA AL Q.2 0 9 0 0 0 0 9

S-2

1 A. VADENJA / E. GOCI AL/AL S.2 15 0 0 0 0 0 15

2 0

3 0

16 mars 8 qershor 14 qershor 28 nëntor 29 nëntor

Rnd Piloti Ko Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 TOTAL

Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë

13 prill

1 ALDO MYRTEZA AL 20 24 24 30 0 0 98

2 ERJUS TUFA AL 16 20 30 24 0 0 90

3 JORDAN STORLIE US 30 30 0 20 0 0 80

4 SOKOL AGALLIU AL 24 16 10 16 0 0 66

5 KLAUDIO GOCI AL 2 8 18 10 0 0 38

6 MALVIN KAÇAJ AL 10 1 6 18 0 0 35

7 EMANUEL KOLECAJ AL 1 10 16 8 0 0 35

8 ALBERTO CARLINI IT 0 0 20 12 0 0 32

9 ALMIR DERVISHAJ AL 14 14 0 0 0 0 28

10 ERIND MATI AL 1 12 1 14 0 0 28

11 IV MICI AL 1 18 0 0 0 0 19

12 DORJAN DELIBASHI AL 18 0 0 0 0 0 18

13 ANXHELA ALIU AL 1 1 14 1 0 0 17

14 FATJON SALLAKU AL 1 6 8 0 0 0 15

15 RALF GJELI AL 12 1 0 1 0 0 14

16 KLEVIS AGALLIU AL 1 1 12 0 0 0 14

17 MAKSIM AZIZAJ AL 1 4 4 2 0 0 11

18 BASHKIM ALIAJ AL 8 0 0 0 0 0 8

19 ILIRJAN ËNGJËLLI AL 1 0 1 6 0 0 8

20 ERLIS MATI AL 6 0 0 0 0 0 6

21 ERMAL PASHAJ AL 4 0 2 0 0 0 6

22 LETICIA DJALA AL 1 0 1 4 0 0 6

23 DORJAN NURKA AL 1 2 0 0 0 0 3

24 IRFAN TOPÇIU AL 1 1 0 0 0 0 2

25 BLEDAR CARA AL 1 0 0 1 0 0 2

26 GENC ZAIMI 0 0 0 1 0 0 1

27 DENIS HIDA AL 0 1 0 0 0 0 1

28 ALCI VADENJA AL 1 0 0 0 0 0 1

29 SOKOL KLLOGJRI AL 1 0 0 0 0 0 1

30 BESARD HAXHIAJ AL 1 0 0 0 0 0 1

31 HYSEN VADENJA AL 1 0 0 0 0 0 1

32 HYSNI MURRIZI AL 1 0 0 0 0 0 1

33 ALEKS LALA AL 0 1 0 0 0 0 1

34 ROZON LALA AL 0 1 0 0 0 0 1

35 RENOLD SULA AL 0 1 0 0 0 0 1

36 DONALD NORECI AL 1 0 0 0 0 0 1

16 mars 8 qershor 14 qershor 28 nëntor 29 nëntor


